NEVEZESI LAP
|. GELSEI TUZOLTO FOCIKUPA
2019. marcius 2.

CSAPAT NEVE

CSAPATVEZET O NEVE

TELEFONSZAMA
JATEKOS NEVE JATEKOS ALAIRASA
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Nyilatkozat:

Alulirott csapatvezei a részvételi feltételeket megismertem, csapattansamal megismertettem.
Igazolom, hogy a nevezési lapon kozolt adatok a vslagnak megfelelnek. Egymas testi épségére
vigyazva betartjuk és betartatjuk a Fair Play szabdyait. Minden jatékos és csapatvezéta Fair
Play tisztasdgaval, szellemével és annak szabalyalilép palyara.

A tornan mindenki sajat felelésségére vesz reszt.

EGY JATEKOS CSAK EGY CSAPATBAN SZEREPELHET!
Kelt: Gelse, 2019. ...
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